日時 :2021年 12月3日 （金）17：00～18：20

方法：Zoomウェビナー

URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_T9jKeNhtQMyACNw5TVveHg

主催 あすか製薬株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、あすか肝性脳症WEB研究会を開催させて頂くことになりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【特別講演Ⅱ】 （17:40～18:20）

【演者】奈良県立医科大学 消化器内科学講座（消化器・代謝内科）

教授 𠮷治 仁志 先生

【特別講演Ⅰ】 （17:00～17:40）

【演者】愛媛大学大学院医学系研究科

消化器・内分泌・代謝内科学 教授 日浅 陽一 先生

【座長】愛知医科大学 肝胆膵内科 特任教授 中出 幸臣 先生

【座長】愛知医科大学 肝胆膵内科 教授 米田 政志 先生

【演題】

【演題】「肝硬変診療ガイドライン2020のポイント
～腸内細菌の役割～」

「肝疾患における臓器相関を考える」

■ご視聴には、事前登録が必要です 【当日まで登録可能】

表紙のURL/QRコードより事前登録をお願いいたします。
ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。
参加当日はメールの内容にそってアクセスしてください。

推奨視聴環境

■パソコンでご視聴の場合
OS：Windows8.1/10(各バージョン最新版)・Mac OS X 最新版
ブラウザ：Google Chrome、Microsoft Edge、Safari 最新版
CPU：Core2Duo 1.66GHz以上または左記に相当以上のCPU
メモリ空き容量：512MB以上
ブラウザ設定：JavaScriptおよびcookieの許可

■スマートフォン・タブレットでご視聴の場合
OS：iOS8.0以降/iPadOS 13以降/Android 5.0X以降

(Androidは機種・OS・設定により正常に動作しない場合がございます)
ブラウザ：iOS/iPadOS Safari5+、Chrome

Android Webkit、Chrome
通信環境：下り5Mbps以上
ブラウザ設定：JavaScriptおよびcookieの許可

【重要】スマートフォン・タブレットでご視聴の際は
事前にZoomアプリをインストールください。

https://zoom.us/download

※視聴方法についての質問や弊社製品に関するお問い合わせ等は
担当MRもしくは下記までご連絡ください。

あすか製薬株式会社 中日本統括部 名古屋営業所
TEL: 052-251-2361
Mail:shimoda-t@aska-pharma.co.jp